

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Michael Klentz Holding ApS

Brodersens Alle 3, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 41 76 25

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2024.

Michael Klentz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Klentz Holding ApS Brodersens Alle 3 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 41 76 25
	Stiftet: 28. oktober 2014
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Klentz
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -82.069 mod -724.670 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Såfremt det måtte blive nødvendigt, vil kapitalejeren tilføre den nødvendige likviditet således selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som har betydning for regnskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-18.000	-34.810
Indtægter af kapitalinteresser	-7.141	-14.656
Andre finansielle indtægter	0	5.986
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-629.730
1 Øvrige finansielle omkostninger	-56.928	-51.460
Resultat før skat	-82.069	-724.670
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-82.069	-724.670
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.141	-14.656
Disponeret fra overført resultat	-74.928	-710.014
Disponeret i alt	-82.069	-724.670

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	60.131	67.272
Andre tilgodehavender	1.250.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.310.131</u>	<u>67.272</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.310.131</u>	<u>67.272</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>131.242</u>	<u>639.697</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>134.242</u>	<u>639.697</u>
Aktiver i alt	<u>1.444.373</u>	<u>706.969</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.369	4.772
Overført resultat	-375.777	-300.849
Egenkapital i alt	-328.146	-246.077
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.757.013	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.757.013	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	13.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	902.828
Selskabsskat	0	36.718
Anden gæld	6	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.506	953.046
Gældsforpligtelser i alt	1.772.519	953.046
Passiver i alt	1.444.373	706.969

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	4.772	-300.849	-246.077
Årets resultat	0	-7.141	-74.928	-82.069
	50.000	-2.369	-375.777	-328.146

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, virksomhedsdeltager	54.184	38.800
Andre finansielle omkostninger	<u>2.744</u>	<u>12.660</u>
	<u>56.928</u>	<u>51.460</u>
